
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.123.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 

 Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 ,6 (pkt6 wprowadzony Uchwała 
Rady Gminy D-wo Nr LXIV.629.2023 z dnia 02.02.2023)  Uchwały Nr LX.594.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 13 do uchwały budżetowej Nr LX.594.2022 z dnia 16 grudnia 2022 ws 

uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia (Pomoc 

Ukrainie) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: BEFCA9A8-5245-4ADD-9C65-32518C46DAA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok 

 

 

I. Zwiększyć/zmniejszyć dochody i wydatki: 

1. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 661/2023  z dnia 15 listopada 2023 r.  z tytułu dotacji na 

wydatki związane z Kartą Dużej Rodziny na kwotę 120,00 zł. 

2. Decyzją nr 499/2023 z dnia  02 pażdziernika2023  z tytułu dotacji celowych na wyposażenie szkół w 

               podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe na kwotę 1 404,36 zł. 

3. Decyzją Wojewody  Zachodniopomorskiego nr 626/2023 z dnia 7 listopada 2023 r zmniejsza się dotację 

na finansowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych w dniu wyborów do  Sejmu i Senatu 

na kwotę 7 000,00 zł. 

4. Decyzją Wojewody  Zachodniopomorskiego nr 704/2023 z dnia 30 listopada 2023 r zmniejsza się dotację 

z przeznaczeniem na ubezpieczenia zdrowotne od niektórych świadczeń na kwotę 9 989,00 zł oraz zasiłki 

okresowe na kwotę 19 903,00 zł. 

    

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w celu realizacji zadań bieżących tj.: 

1. Urząd Gminy Darłowo  

2. Gminny Żłobek w Rusku 

3. GOPS Darłowo 

4. Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu 

5. Szkoła Podstawowa w Dąbkach 

 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 13 do Uchwały budżetowej Nr LX.594.2022 z dnia 16 grudnia 2022 ws 

uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia (Pomoc 

Ukrainie). 

 

 

Id: BEFCA9A8-5245-4ADD-9C65-32518C46DAA2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO 120,00

Razem: 60 498,64

120,00

85503 120,00

120,00

85214 -19 903,00

-19 903,00

-19 903,00

85213 -9 989,00

-9 989,00

-9 989,00

1 404,36

-29 892,00

1 404,36

80153 1 404,36

1 404,36

75814 79 192,22

79 192,22

79 192,22

16 586,95

16 586,95

79 192,22

87,11

16 586,95

75495 16 586,95

87,11

75095 87,11

87,11

60004 -7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.123.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 30 listopodata 2023 roku

Rozdział Zmiana

-7 000,00

Id: BEFCA9A8-5245-4ADD-9C65-32518C46DAA2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

630 Turystyka

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia  Nr KW.0050.123.2023  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 30 listopada 2023r

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-35 000,00

-35 000,00

38 000,00

38 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

63095 0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-6 965,94

75022 4 000,00

-11 000,00

-11 000,00

15 000,00

15 000,00

75023 -13 000,00

-5 000,00

75095 2 034,06

-4 000,00

-4 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-5 000,00

20 000,00

20 000,00

34,06

34,06

-14 000,00

-14 000,00

16 640,00

75416 0,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

75495 16 640,00

16 640,00

16 640,00

Id: BEFCA9A8-5245-4ADD-9C65-32518C46DAA2. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4430 Różne opłaty i składki

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

80 596,58

80101 50 497,45

17 600,00

11 600,00

6 000,00

16 000,00

16 000,00

-21 000,00

-21 000,00

-2 000,00

5 000,00

-9 000,00

-17 780,00

-15 000,00

-2 000,00

20 437,45

20 780,00

-342,55

-4 000,00

-2 780,00

2 000,00

2 000,00

-12 860,00

-12 860,00

-3 000,00

-3 000,00

6 000,00

2 500,00

3 500,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-6 600,00

-6 600,00

66 000,00

66 000,00

-7 300,00

-7 300,00

Id: BEFCA9A8-5245-4ADD-9C65-32518C46DAA2. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

2 500,00

-2 490,00

-2 490,00

2 000,00

80103 -8 940,00

-3 600,00

-1 600,00

-2 000,00

2 500,00

6 000,00

-4 000,00

-3 650,00

-1 650,00

-2 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

7 300,00

12 300,00

-5 000,00

80107 -11 000,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-10 000,00

-10 000,00

80113 -10 900,00

-6 000,00

3 000,00

3 000,00

-600,00

-600,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-1 300,00

-1 300,00

Id: BEFCA9A8-5245-4ADD-9C65-32518C46DAA2. Podpisany Strona 3



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Pozostała działalność

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

80150 -20 000,00

-19 000,00

-19 000,00

-2 500,00

2 500,00

-5 000,00

-1 000,00

-1 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-500,00

-500,00

3 000,00

18 000,00

-15 000,00

80153 1 746,91

13,90

13,90

22 198,48

22 198,48

25 869,48

6 234,91

1 733,01

154,93

1 717,68

-139,60

80195 79 192,22

19 634,57

8 000,00

8 000,00

18 000,00

18 000,00

5 124,26

5 124,26

-29 892,00

85213 -9 989,00

-9 989,00

-9 989,00

85214 -19 903,00

-19 903,00

-19 903,00

Id: BEFCA9A8-5245-4ADD-9C65-32518C46DAA2. Podpisany Strona 4



Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4430 Różne opłaty i składki

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Rodziny zastępcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

85219 12 135,20

910,11

-10 000,00

-10 000,00

85228 -4 825,39

16 400,10

16 400,10

4 824,99

4 824,99

910,11

388,26

388,26

-3 426,47

-3 426,47

-1 787,18

-1 787,18

85230 0,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

85295 -7 309,81

3 802,04

3 802,04

2 400,00

2 400,00

-11 638,85

-11 638,85

-140,00

-140,00

-1 733,00

-1 733,00

120,00

85503 120,00

120,00

120,00

85508 0,00

2 250,00

2 250,00

2 253,56

85516 0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

2 253,56

-1 669,19

-1 669,19

-2 834,37

-2 834,37

-5 000,00

0,00

90005 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

90008 -15 000,00

-13 000,00

-13 000,00

-2 000,00

-2 000,00

90026 20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

92695 0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: 60 498,64

Id: BEFCA9A8-5245-4ADD-9C65-32518C46DAA2. Podpisany Strona 5



Załacznik  Nr 3

Do Zarządzenia KW.0050.123.2023

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 30 listopada 2023 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań wynikajacych z 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa w 2023 r .Środki w ramach Funduszu Pomocy

DOCHODY

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

750 75095 384,92 

750 75095 2100 Nadawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy 320,98 

750 75095 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 63,94 

Środki za potwierdzenie tożsamości

obywateli Ukrainy i wprowadzenie

danych do rejestru danych

kontaktowych

754 223 064,00 

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

Środki na zakwaterowanie i wyżywienie 223 064,00 

Uchodźców z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

758 75814 2100 środki na dodatkowe zadania oświatowe 559 123,00 

nauka dzieci z Ukrainy

801 80153 2100 Wyposażwenie szkół w podręczniki 3 499,71 

mater.edukacyjne i ćwiczeniowe

852 85295 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 8 350,00 

Środki na wypłatę świadczeń z pomocy

społecznej 

853 85395 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 8 000,00 

Środki na wypłatę jednorazowego

świadczenia 300,00 zł

854 85495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

Środki na wypłatę zasiłków szkolnych oraz 2 500,00 

stypendium socjalnego

855 85595 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 103 800,00 

Środki na wypłatę świadczeń

rodzinnych

OGÓŁEM 908 721,63 

WYDATKI

Dzaił Rozdz. § Nazwa Kwota

750 75095 384,92 

750 75095 4350 Zakup towarów w zwiazku z pomoca obywatelom 63,94 

Ukrainy

750 75095 4350 Zakup towarów w zwiazku z pomoca obywatelom 320,98 

Ukrainy - nadanie nr PESEL

Id: BEFCA9A8-5245-4ADD-9C65-32518C46DAA2. Podpisany Strona 1



754 75495 Fundusz Pomocy Ukrainie wyżywienie i zakwaterow. 223 064,00 

3280 Świadczenia społeczne 219 031,20 

4740 Wynagrodzenia 3 930,76 

4850 Składki i poch. Od wynagr. 102,04 

801 Fundusz Pomocy Ukrainie 562 622,71 

80195 2540 Dotacja podmiot. Dla niepublicznej jednostki oświaty 93 358,27 

4350 Zakup towarów w zwiazku z pomoca obywatelom 150 963,26 

Ukrainy

4370 Zakup usług zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37 019,34 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku 52 000,00 

z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w zwiazku z 152 584,75 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 39 271,02 

wypłacanych w związku z pomoca obywatelom Ukrainy

80101 4370 Zakup usług zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 961,00 

80195 2820 Zakup podręczników , mat.edukacyjnych 447,99 

i ćwiczeniowych

80153 435 Podręcznikii ćwiczenia Szkoły publiczne 3 017,08 

852 85295 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 8 350,00 

3290 Świadczenia społeczne (posiłki) 8 350,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne 8 000,00 

świadczenia 300,00 zł

854 85495 4860 środkina wypłatę zasilow oraz stypendium 2 500,00 

o charakterze socjalnym

855 85595 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - Św. Rodzinne103 800,00 

3290 Świadczenia społeczne (rodzinne) 91 200,00 

4350 Zakup towarów 2 180,00 

4860 Pozostałe wydatki skł.zdrowotne 10 420,00 

OGÓŁEM 908 721,63 

Id: BEFCA9A8-5245-4ADD-9C65-32518C46DAA2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.123.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-07T12:12:02+0100
	Radosław Głażewski




